
UCHWAŁA 
RADY GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 NR XXXIV/304/2022 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 poz. 305 t.j.) oraz Uchwały 

Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XXX/264/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2022  Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę 669 339,00 zł jak 
niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
020   Leśnictwo 10 000,00 

 02001  Gospodarka leśna 10 000,00 
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   10 000,00 

600   Transport i łączność 256 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 256 000,00 
  6290 Środki na dofinasowanie własnych inwestycji 

gmin…pozyskane z innych źródeł 
256 000,00 

756   Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  

33 300,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody j.s.t. 
na podstawie ustaw 

20 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

3 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez j.s.t. 
na podstawie odrębnych ustaw 

17 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 13 300,00 
  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
13 300,00 

758   Różne rozliczenia 292 039,00 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 232 039,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa (część oświatowa) 232 039,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 000,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 6 000,00 
  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między j.s.t.  
6 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC56070-D818-4051-B9A9-48BB0EE84E46. Podpisany Strona 1



  0830 Wpływy z usług (Radomyśl) 10 000,00 

852   Pomoc społeczna 12 000,00 
 85295  Pozostała działalność 12 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów  12 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
 85415  Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 
 92195  Pozostała działalność 40 000,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
40 000,00 

   Razem 669 339,00 

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 89 620,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
600   Transport i łączność 7 300,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Dł.) 3 300,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   

(F.S. Musików- 4 000,00 zł) 
4 000,00 

750   Administracja publiczna 36 020,00 
 75023  Urzędy gmin 36 020,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(sala kinowa) – zmiana klasyfikacji 
36 020,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (własne) 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 200,00 
 90095  Pozostała działalność 30 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Dł. – 

2 000,00 zł, Dąbrówka Pn. – 4 000,00 zł, Dąbrowa Rz. – 4 500,00 zł ) 
10 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  
(F.S. Rzeczyca Dł. – 4 700,00 zł, Dąbrówka Pn. – 5 000,00 zł ) 

9 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
(F.S. Dąbrowa Rz). 

10 000,00 

926   Kultura fizyczna 15 700,00 
 92601  Obiekty sportowe 14 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  14 000,00 
 92695  Pozostała działalność 1 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Dł.) 1 700,00 

   Razem 89 620,00 

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę 758 959,00 zł jak niżej: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
010   Rolnictwo i łowiectwo 13 000,00 

 01008  Melioracje wodne 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych (F.S. Musików - 4 000 zł) 13 000,00 

600   Transport i łączność 306 000,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 50 000,00 
  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań bieżących  
(pomoc finansowa PKS) 

50 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 160 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC56070-D818-4051-B9A9-48BB0EE84E46. Podpisany Strona 2



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
j.s.t. na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

160 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 96 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 000,00 

750   Administracja publiczna 43 020,00 
 75022  Rady gmin 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 
 75023  Urzędy gmin 36 020,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

(sala kinowa) – zmiana klasyfikacji 
36 020,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe (F.S. Rzeczyca Dł.) 1 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Dł.) 2 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p. poż. 3 700,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 3 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Dł.) 3 700,00 

801   Oświata i wychowanie 244 539,00 
 80101  Szkoły podstawowe 202 039,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Rzeczyca Dł. – 

46 407,80 zł, Wola Rz. – 46 407,80 zł, Radomyśl – 16 407,80 zł, 
Antoniów – 46 407,80 zł, Chwałowice – 46 407,80 zł) 

202 039,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 500,00 
  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 2 500,00 
 80104  Przedszkola 30 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne (Radomyśl) 30 000,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 10 000,00 
  4220 Zakup środków żywności (Radomyśl) 10 000,00 

851   Ochrona zdrowia 16 300,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 300,00 
  4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4220 Zakup środków żywności  1 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400,00 
 85395  Pozostała działalność 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (własne) 400,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 
 85415  Pomoc dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 

855   Rodzina 1 400,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 400,00 
  4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 1 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 43 100,00 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 17 600,00 
  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
17 600,00 

 90095  Pozostała działalność 15 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe (F.S. Dąbrówka Pn. – 800 zł, 

Dąbrowa Rz. – 1 500 zł) 
2 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC56070-D818-4051-B9A9-48BB0EE84E46. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Rzeczyca Dł. – 5 000,00 zł, Dąbrówka Pn. – 300,00 zł) 

5 300,00 

  4270  Zakup usług remontowych (F.S. Dąbrówka Pn.) 2 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych (F.S. Dąbrówka Pn.) 5 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 500,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 500,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
5 500,00 

 92120  Ochrona zbytków i opieka nad zabytkami  5 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
 92195  Pozostała działalność 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych  40 000,00 

926   Kultura fizyczna 27 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 14 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 
 92695  Pozostała działalność 13 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Dąbrowa Rz.) 13 000,00 
   Razem 758 959,00 

§ 2. 1. W Zał. Nr 1 do Uchwały w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 „Wykaz 
dotacji udzielonych  z budżetu gminy w 2022 r.” wprowadza się następujące zmiany: 

- zwiększa się planowane wydatki w dziale 600 – 60004 - 2710 o kwotę 50 000,00 zł – 

dotacja celowa dla PKS – plan po zmianach 50 000,00 zł 

- zwiększa się planowane wydatki w dziale 600 – 60014 - 6300 o kwotę 160 000,00 zł  - 

dotacja celowa most Radomyśl wraz z ul. Legionów – plan po zmianach 590 000,00 zł 

- zwiększa się planowane wydatki w dziale 921 – 92109 - 2480 o kwotę 5 500,00 zł – 

dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury w Radomyślu nad Sanem – plan po 

zmian 355 500,00 zł. 

2. W § 7 uchwały budżetowej w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach 
Funduszu Sołeckiego 2022r. zgodnie z wnioskami zebrań wiejskich wprowadza się 
zmiany: 

Sołectwo Rzeczyca Długa 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Wiejski Dom Kultury” – mycie elewacji WDK”– kwota 

3 700,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – zakup kruszywa, transport ładowarka”– 

kwota 3 300,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – zakup i montaż urządzeń 

odwadniających obok WDK”– kwota 3 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw wiejski” – zakup urządzeń – bujak autko”– 

kwota 1 700,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC56070-D818-4051-B9A9-48BB0EE84E46. Podpisany Strona 4



- zwiększenie na przedsięwzięciu „OSP Rzeczyca Długa” – zakup sprzętu 

i umundurowania”- kwota 3 700,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – wkład sołectwa w Gminny program 

„Nowa inicjatywa dla odnowy wsi” (zakup kruszywa, obrzeży) - kwota 4 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Imprezy okolicznościowe” – organizacja dożynek zakup 

nagród dla grup wieńcowych, poczęstunek) – kwota 3 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – zakup materiałów na wykoszenie koszy 

przed WDK – kwota 1 000,00 zł 

Sołectwo Musików 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne” – remont drogi gminnej nr 1340-1206 -  

kwota 4 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Rowy melioracyjne” – remont rowu melioracyjnego – 

kwota 4 000,00 zł 

Sołectwo Dąbrówka Pniowska 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – organizacja zieleni – kwota 9 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy” – zakup środków czystości i higienicznych 

– kwota 300,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” - koszenie traw i utrzymanie porządku - 

kwota 800,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – odnowienie altanki – kwota 2 900,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place wiejskie” – utwardzenie terenu – kwota 

5 000,00 zł 

Sołectwo Dąbrowa Rzeczycka 
- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie” – zakup ogrodzenia przed DL – 

kwota 10 000,00 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy” – doposażenie – kwota 4 500,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place zabaw” – doposażenie placu zabaw – kwota 

13 000,00 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie” – odnowa sceny – kwota 

1 500,00 zł. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC56070-D818-4051-B9A9-48BB0EE84E46. Podpisany Strona 5



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Radomyślu 

nad Sanem 
 
 

Edward Wermiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEC56070-D818-4051-B9A9-48BB0EE84E46. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 3 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 4 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 5 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 6 (9)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 7 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 8 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 9 (12)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 10 (13)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 11 (14)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 12 (15)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 13 (16)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 14 (17)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 15 (18)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 16 (19)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 17 (20)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 18 (21)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 19 (22)


	Paragraf 3
	Paragraf 4


